<i>Erant</i>	=	<i>Sunt</i>
<i>Oreodaphne florulenta</i> Meissn.	=	<i>Ocotea bijuga</i> (Rottb.) Bernardi
<i>Oreodaphne japurensis</i> Meissn.	=	<i>Ocotea bijuga</i> (Rottb.) Bernardi
<i>Oreodaphne Tweediei</i> Meissn.	=	<i>Nectandra megapotamica</i> (Spr.) Mez
<i>Persea latifolia</i> Spr.	=	<i>Nectandra purpurea</i> (Ruiz et Pav.) Mez
<i>Persea surinamensis</i> (Sw.) Spr.	=	<i>Ocotea bijuga</i> (Rottb.) Bernardi
<i>Phoebe platyphylla</i> Lundell	=	<i>Ocotea Heydeana</i> (Mez et Donn. Sm.) Bernardi
<i>Tetranthera megapotamica</i> Spr.	=	<i>Nectandra megapotamica</i> (Spr.) Mez

2. Hic praebeo, benignitate editoris prof. J. Miège, quam ob rem gratias hic ago, locupletas icones ad sententias vel opiniones meas corroborandas. Atque longius supra disceptabam praecipue circa veterum specierum nomenclaturae confusiones. Cras tamen timeo, cum revisiones producturus sim, et icones et verba atque observationes pauca sint, certe quam hodie rariores, quoniam et pecuniae et temporis copia mihi non erit.

3. Saepius icones florum partes in his opusculis praebentes sine dimensionibus offeruntur. Semper magnopere ampliores sunt dictae partes florum quam in natura; dimensiones tamen praetermisi quoniam ad descriptiones non pertinent, sed praecipue ad comparationem inter specimina a me ejusdem speciei considerata, at a praecedentibus auctoribus in species discretas immissa. Nonnumquam icones (ad exemplum, *Ocoteae Heydeanae*) evidentiam ad speciem quae in aliud genus pono explicite praestant.

4. Gratias denique ago dominillis et viris qui me auxiliarunt ad opuscula perficienda, Conservatorio botanico addictis, quorum patronymica nomina (*d* = dominilla; *v* = vir) insequuntur, ordine litterarum digesta et causa gratulationis: *d* D. Calame delineavit; *v* W. Greuter ad nomenclaturam consilia dedit; *d* L. Guibentif delineavit; *v* P. Joguin editionem curavit; *d* V. Nicolet patientissima chirographum transcripsit.

Denique omnibus rectoribus divorsorum herbariorum, qui Genavam exsiccata *Lauracearum* miserunt, hic in globo gratias ago, veniam simul petens ob mutationis tempus quod timeo ne longius demum sit quam antea optarem, me aerumnoso onusto laboribus, pervestigationibus et peregrinationibus.

Non obliviscar tamen singulatim gratias agere Consilio helveticae scientiae (FNSRS), cujus auxilio Holmiam, ergo Herbarium Bergianum, in itinere ad inspicenda specimina *Araliacearum* per herbaria Europae borealis et orientalis nuper adveniebam, et veram *Nectandram sanguineam* inveniebam. Eodem modo herbarium opulentum Leningradense mihi visitare licebat, ubi collectiones *Lauracearum* magni pretii americanarum (ad exemplum: Karsten, Karvinsky, Riedel etc.) denique oculis meis conspiciebam et partim mutationis gratia Genavam nunc teneo.